Diseño de gran protección: Protección contra sobrecalentamiento, baja tensión, sobretensión,
cortocircuito y sobrecarga. Carcasa de metal resistente a caidas y golpes. Ventilador integrado para
reducir el calor y prevenir la escasez de potencia.
Onda de Salida: Onda Sinusoidal Modificada
Salida puerto USB Inteligente: 5V 2,1A Para Ipad, Iphone,Tablets, etc.
Pinzas cocodrilo
PB-OM12-0300
CARACTERÍSTICAS
Potencia 300W
Potencia de Pico 600W
Voltaje de Entrada 12V DC
Voltaje de Salida 220V AC
Frecuencia de Salida
Tipo de Onda Salida Sinusoidal Modificada
Salida Puerto USB 5V 500mA (Opcional)
Eficiencia 90%
Consumo sin Carga Menor de 0.3A
Alarma Batería Baja 10.5-11.5V DC
Apagado Automatico
por Batería Baja 9.5-10.5V DC
Ventilador 1
Base Enchufe AC SCHUKO * 1
Certificaciones CE, RoHS, FCC
Dimensiones L*An*Al 166mm*113mm*75mm
Peso Unidad 0.6 Kg
Embalaje 1 ud/Caja  -  20 Uds/Caja Master
Cables Incluidos Secc.4mm2 * 60cm con Pinzas Cocodrilo
Fusibles Incluidos 1 Fusible 30A
Accesorios -
Codigo EAN 4897111760550
Fusible 30A
Inversor ONDA MODIFICADA
 ower Energy
 �
50Hz ±3
138,0 x 114,0 x 58,0 mm